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ÖNSÖZ 

            Özel çocuklarımızın, bireysel ve toplumsal hayatta var olmaları ve desteklenmeleri fikriyle 

ortaya çıkan bu proje sayesinde; özel çocuklarımızın toplumda empati duygusunu geliştirerek 

toplumsal duyarlılığı artıracağı ve toplumumuza önemli ölçüde ışık tutacağı düşünülmektedir. 

Bunun yanı sıra toplumsal duyarlılığın sadece belirli günlerde değil sürekli canlı tutulması gerekir 

ki bu da özel çocuklarımızın hayatlarımızda var olmasıyla mümkündür. Çalışma hayatı, özel 

çocuklarımızın sosyalleşmeyle birlikte hem kişisel gelişimlerine katkı sağlamıştır hem de 

ailelerine destek olmanın sevincini minik kalplerinde yaşamalarına olanak sağlamıştır. Daha önce 

farklı illerde faaliyet gösteren ve yine özel çocuklarımızın çalıştığı kuruluşlar bu çocuklarımızın 

toplumda var olmaları konusundaki gerekliliği ortaya koymuştur. Bunun yanısıra özel 

çocuklarımızın toplumun her kesiminde yer alması ve kişisel beceriler kazanmaları noktasında ön 

plana çıkan çalışma hayatı (özellikle hizmet sektörü) bu çocuklarımız üzerinde olumlu sonuçlar 

doğurmuştur. Özellikle özel çocuklarımızın hem kendi içlerinde hem de toplum nezdinde ‘bir 

şeyler başarabilme’ bakış açısının oluşturularak desteklenmeleri önem taşımaktadır. 
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ÖZET 

Toplumumuzun önemli ve değerli bir parçası olan özel çocuklarımızın topluma 

kazandırılmasına ve kendilerini geliştirmelerine destek olan ve özel çocuklarımızın emeği ve 

katkılarıyla işletilen ‘MUTLU CAFE’ye ziyarette bulunarak özel çocuklarımıza destek olmak temel 

amacımızdır. Bu ziyaret kapsamında ‘MUTLU CAFE’nin tanıtılması ve çeşitli zekâ ve kutu 

oyunlarıyla bahsi geçen kuruluşa destek sağlanmıştır. Aynı zamanda, gerçekleştirilen bu ziyaret 

esnasında bahsedilen kuruluşta çalışan özel çocuklarımızla çeşitli sohbetler yapılmış (özellikle bu 

çocuklarımızın bizler için ne kadar değerli olduğu ve yaptıkları çalışmaların takdir edildiği 

belirtilmiş, çalışma ortamları hakkında bilgi edinilmiştir) ve proje bünyesinde takdim edilecek 

olan hediyelerin ‘MUTLU CAFE’de daha fazla zaman geçirmek isteyen müşterilere bir hizmet 

aracı olarak sunulması sağlanmıştır. ‘MUTLU CAFE’ye yapılacak ziyaretlerin teşvik edilmesi veya 

gelen müşterilerin tekrar gelmesinin sağlanması bağlamında ‘MUTLU CAFE’nin hem tanıtılması 

hem de sunulan hizmete çeşitli şekillerde katkı sağlanması gerekmektedir. Bu proje sayesinde 

‘MUTLU CAFE’ de çalışan çocuklarımızın emeğinin takdir edilmesi ve ‘MUTLU CAFE’ nin 

desteklenmesi hedeflenmektedir. Toplumumuzun her kesiminde yer alması gereken özel 

çocuklarımızın, topluma kazandırılmasında, sosyo-kültürel alanlarda yer edinmelerinin 

sağlanmasında ve bu çocuklarımıza bireysel beceriler kazandırılmasında önemli bir paya sahip 

olan ‘MUTLU CAFE’ proje ekibiyle birlikte ziyaret edilerek projenin amacına ulaşması 

sağlanmıştır. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Özel çocuklar, Zekâ ve kutu oyunları. 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 17.05.2022 tarihinde Erzurum Milli Eğitim Müdürlüğü Palandöken Özel 

Eğitim Meslek Okulu’na bağlı faaliyet gösteren  ‘MUTLU CAFE’ de gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, proje başvuru sürecinde belirlendiği 

üzere çeşitli online alışveriş siteleri ve kırtasiyelerden temin edilmiştir.  

Projenin uygulanacağı Erzurum Milli Eğitim Müdürlüğü Palandöken Özel Eğitim 

Meslek Okulu’na bağlı faaliyet gösteren  ‘MUTLU CAFE’ yöneticileri ile bir toplantı 

yapılmıştır. Proje çalışmalarının;  hedefi, amacı ve kapsamı ile tarih ve saatine dair konular 

görüşülmüştür.  

17.05.2022 tarihinde proje ekibi bahsi gecen kuruluşa proje kapsamında ziyarette 

bulunmuştur. Yine proje de belirlendiği üzere ‘MUTLU CAFE’de çalışan özel çocuklarımızla 

tanışılıp hem hediyeler takdim edilmiş hem de bu özel çocuklarımızla birebir sohbet edilmiştir. 

Proje çalışmaları tamamlandıktan sonra projede alınan materyaller ‘MUTLU CAFE’de  

kullanılmak üzere ‘MUTLU CAFE’ idaresine teslim edilmiştir.
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

Projemizin uygulanması ile toplumumuzun önemli bir parçası olan özel çocuklarımıza 

ve ‘Mutlu  Cafe’  birimine destek verilmiştir. Yapılan ziyaret amacına ulaşarak hem özel 

çocuklarımızın yanında olunmuş hem de ‘Mutlu Cafe’ye destek sağlanmıştır. Proje kapsamında 

biz ziyaretçiler ve  ‘Mutlu Cafe’ de çalışan özel çocuklarımız arasında farkındalık ve bağ 

oluşmuştur.  Ayrıca proje ekibinin katkılarıyla bahsi geçen kuruluşun sosyal medyada reklamı 

yapılarak, tanıtımına destek sağlanmıştır. 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


